



€uro Cent



Vásároljon OLCSÓN, JÓT!

2017. 06. 19. - 2017. 07. 01.

ÁZTATÓ

500 g
1070 Ft/kg



Oriási áztató ereő a malacs foltok ellen



535 Ft

MOSÓGÉL

expert, többféle
1,46 l
753 Ft/l



1099 Ft

**HOLLAND
KAKAÓPOR**

prémium, 20%
100 g
3590 Ft/kg



359 Ft

KÁVÉ

cukormentes, 2in1
10x14 g
36,9 Ft/db
2636 Ft/kg



369 Ft

Egyes üzleteinkben már ERZSÉBET UTALVÁNNYAL és BANKKÁRTYÁVAL is fizethet!*

*Részletek a boltokban!



ERZSÉBET
UTALVÁNY

€uro Cent üzletlánc
Az új irányvonal



Áraink a készlet erejéig érvényesek és az ÁFA-t tartalmazzák!

Vásároljon OLCSÓN, JÓT!

GYEREK FOGKEFE

többféle



(oe-c102)

(oe-c110)

(oe-c111)

(oe-c113)

69 Ft

FOGKRÉM

family daily white
75 ml
3187 Ft/l



239 Ft

FOLYÉKONY SZAPPAN

kétféle
1 l



229 Ft

HABFÜRDŐ

többféle
1 l



369 Ft

FÉRFI STIFT

kétféle
50 ml
13980 Ft/l



699 Ft

VÍZKÖLDŐ

ecetes, szórófej
500 ml
638 Ft/l



319 Ft

MOSÓPOR

color
300 g
1330 Ft/kg



399 Ft

ÖBLÍTŐ KONCENTRÁTUM

többféle
930 ml
644 Ft/l



599 Ft

VÍZLÁGYÍTÓ

400 g
1338 Ft/kg



535 Ft

KLÓRGRANULÁTUM

50 g
2300 Ft/kg



115 Ft

MOSOGATÓPOR

zacskós, kétféle
500 g
858 Ft/kg



429 Ft

SZÚNYOG ÉS KULLANCSŰZŐ

pumpás
100 ml
8390 Ft/l



839 Ft

KÉZTISZÍTÓ KRÉM

400 g
748 Ft/kg



299 Ft

CAPPUCCINO

többféle
100 g
1550 Ft/kg



155Ft

TÖLTÖTT CUKORKA

többféle
75 g
1720 Ft/kg



129Ft

SZŐLŐCUKOR

többféle
80 g
1238 Ft/kg



99Ft

KEKSZ

kakaó krémmel
160 g
1969 Ft/kg



315Ft

KRÉKER MIX

250 g
1196 Ft/kg



299Ft

KÓKUSZCSEMEGE

mini
40 g



59Ft

CROISSANT

„gigant” kétféle
180 g
1106 Ft/kg



199Ft

FEKETEBORS

egész
20 g



125Ft

FOKHAGYMA GRANULÁTUM

28 g



129Ft

FÜSZERPAPRIKA

édes, füstölt
25 g



129Ft

KONYHAI MÉRLEG

5 kg
(Cy-077)



599Ft

FÜSZERPAPRIKA

magyar
30 g



125Ft

SÜTŐPOR

12 g



25Ft

FÜSZERPAPRIKA

édesnemes
25 g



125Ft

ALUFÓLIA

20 m
15 Ft/m
(dr. P.M. FISCHER)



299Ft

Chef Masters

AUTÓSZÖNYEG

gumi
42x2x99 cm
4 darabos
(cseszt)



1899 Ft

PAPÍRTÖRLŐ

3 rétegű
360 lap
(kangolyje)



209 Ft

**MŰKÖRÖMDÍSZÍTÓ
KÖVEK**

24
(100 cent)



79 Ft

**CIPŐFÜZŐ
SZETT**

90 cm,
3 szett, 6 pár
24,84 Ft/pár
(oe1126)



149 Ft

PILLANATRAGASZTÓ

3 g
(100 cent)



39 Ft

KONYHARUHA

nagy
45x75 cm
(oe-908)



159 Ft

FELMOSÓFEJ

pamut, sárga
110 g
(oe-T-ZW)



299 Ft

DÍSZTASAK

papír, meglepi
11x14 cm
(oe1115)



69 Ft

DÍSZTASAK

papír, meglepi
33x10x45 cm
(oe1118)



239 Ft

KÉPKERET

üveg, színes
10x15 cm
(oe1124)



219 Ft

FOTÓALBUM

100 fotós
12x17 cm
(oe1150)



219 Ft

Az ajánlat csak a felsorolt üzletekben érvényes

Abony - Nagykőrösi út 9. Algyő - Téglás utca 54. Budapest - III. ker. - Kórház utcai zöldségpiac | Flórián tér aluljáró XIV. ker. Egressy út 73/a. (fodrász mellett) XIX. ker. Vak Bottyán utca 75. C. ép. fszt. 22. KÓKI TERMINÁL Üzletközpont Cegléd - Kossuth Ferenc u. 6/a. (Páva u. sarok) Dunakeszi - Fő út 63. (Fenyő lakópark) Dunakeszi - Fő út 66. (A Takarékszövetkezet mellett) Dunaújváros - Köztársaság út 10-12. Érd, Bajcsy Zsilinszky út 39-41. (Bakonyi utca sarok, a régi MONOBAU Tüzeppel szemben) Hort - Hősök tere 14. (Félpénzes bolt) Kalocsa - Ecetgyár u. 18. Kalocsa - Hősök útja 35. Kiskunhalas - Kárpát u. 10. Kunszentmiklós - Rákóczi u. 16. - 100 HÁZ Letenye - Szabadság tér 1. (volt étterem) Marcali - Csomós Gergely u. 5. Marcali - Széchenyi utca 10. Mezőtúr - Kossuth tér 3-5 (a Bank mellett) Nagykáta, Szabadság tér 12. (Kincsem Áruház) Ráckeve - Mórész Zs. u. 12. (Penny Market-tel szemben) Szalkszentmárton - Fő u. 8. Törökszentmiklós - Kossuth út 125. Veszprém - Haszkovó utca 18/A (Jutas ABC mellett)

A hirdetésben feltüntetett árak csak a felsorolt üzletekben érvényesek. A hirdetésben feltüntetett árak nem tartalmazzák a szállítási költséget. Az árak a készlet állománytól függően változhatnak. A hirdetésben feltüntetett árak nem tartalmazzák a szállítási költséget. Az árak a készlet állománytól függően változhatnak. A hirdetésben feltüntetett árak nem tartalmazzák a szállítási költséget. Az árak a készlet állománytól függően változhatnak.